
PROTOKOŁ Z XXVI SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
Z DNIA 25.06.2015r.
1. Otwarcie sesji .
1. Sporządzenie  listy obecności- załącznik  nr. 1 do protokołu.
Wymagane quorum -  8 radnych.
 Obecnych  -  9 radnych. 
Nieobecni: Dorota Chrzanowska-Jarosławska, Urszula Gabor-Zielińska, Maciej Kucfir, Alicja Urban ,Małgorzata Wawrzyńska,  Henryk Wąsik .

1. Zatwierdzenie porządku sesji.
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie .

1. Obrady zgodnie z porządkiem obrad – złącznik  nr. 2 do protokołu.

 Radni podjęli  uchwały:
· nr.  nr. XXVI/ 92/15 w sprawie   :   oferty na realizację  zadania  społecznego pn. Wigilia dla osób samotnych i seniorów  Osiedla Ołtaszyn w  2015r.
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie
·  nr. XXVI/93/15 w sprawie pętli autobusowej  .
Głosowanie- przyjęto jednogłośnie
·  nr. XXVI/94/15 w sprawie planowanej przebudowy ulic Parafialnej i Pszczelarskiej.
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie.

1. Sprawy bieżące.  
Przewodnicząca Rady omówiła sprawy bieżące:
· Ul. Kleeberga
Do Rady wpłynęła odpowiedź WIM w sprawie zamknięcia  ul. Kleeberga  dla ruchu samochodowego.
W trakcie opracowania jest projekt organizacji ruchu, który zostanie przekazany do ZDIUM - celem wdrożenia. Niestety w budżecie br.brak środków na wykonanie nawierzchni – do realizacji w przyszłych latach.
· Sprawa zrzutu słabo oczyszczonych ścieków do rowu w ul. Kutrzeby.
Przez Prezydenta m Wrocławia zostało wydane pozwolenie wodno- prawne na odprowadzanie przez Gminę Kobierzyce do rowu  w ul. Kutrzeby wyłącznie wód opadowych z połaci dachu przepompowni  i roztopowych.
Odmówiono  zgody na zrzut  ścieków bytowych ,z mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków z przepompowni zlokalizowanej we wsi Wysoka.
· Zadania dla Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
Należy podjąć interwencje  w sprawach:
a. usunięcia chwastów rosnących między nasadzonymi  w 2014r. krzewami na skwerkach  przy ul. Strachowskiego  w okolicy  budynku sklepu Family oraz  przy ul. Gałczyńskiego przy skrzyżowaniu z ul. Kurpiów.
b. uporządkowania skweru na skrzyżowaniu ul, Strachowskiego i Kutrzeby koło salonu samochodowego w zakresie usunięcia leżącego znaku drogowego , słupków i łańcuchów , zebrania skoszonej trawy.

6. Zapytania radnych  i wolne wnioski.
[bookmark: _GoBack]Radny  Sławomir Kwapiński  wskazał na potrzebę zamontowania tablic informacyjnych , będących w posiadaniu Rady. 
7. Przyjęcie protokołu z XXV sesji.
	Głosowanie – przyjęto jednogłośnie.
8. Zamknięcie sesji.
                       Na tym protokół  zakończono.
Przewodnicząca Rady Osiedla 	Protokołował
Krystyna Sawińska		Antoni Puć

